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Stichting EMBRACE Nederland te Harlingen

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2019
(na winstbestemming)

31 december 2019

€ €
ACTIVA
Vlottende activa
Vorderingen 34.873
Liquide middelen 59.309
94.182
94.182
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31 december 2019

€ €
PASSIVA
Reserves en fondsen
Overige reserves 1.864
Kortlopende schulden
Crediteuren 40.422
Overige belastingen en premies sociale verzekeringen -
Overlopende passiva 51.896
92.318
94.182
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Stichting EMBRACE Nederland te Harlingen

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019

Baten

Lasten

Besteed aan de doelstellingen
Besteed aan doelstellingen
Wervingskosten

Promotie en marketing

Kosten van beheer en administratie

Personeelslasten

Overige bedrijfslasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke lasten

Som der kosten

Saldo

Resultaatbestemming

Overige reserves
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Realisatie
2019

€

149.597

102.022

14.037

30.000
643

177
30.820

146.879

2.718

2.718



